
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

MB 351
Objednací číslo:
3860351

700 € bez DPH
847 Kč s DPH

Kvalitná jednorýchlostná
magnetická vŕtačka na
mnohostranné použitie.

Vŕtačka špeciálne konštruovaná na vŕtanie ocelí
Výkonný motor pre najťažšie práce
Pre jadrové vrtáky s 19 mm weldonovou stopkou
Stabilné vedenie vrtáka pomocou dlhého vedenia pinoly
Uzemnenie s dvojitou izoláciou, preto je ideálne pre stavenisko
Veľká magnetická prídržná sila
Vysoko kvalitná konštrukcia
Chladiace médium je privádzané stredom nástroja
Jednoduchá zmena režimu jadrového vŕtania na režim plného vŕtania
Rýchloupínanie jadrových vrtákov



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Nádobka na chladící kapalinu
Ochranný štítek
Montážní klíče
Kufr pro uložení stroje
Bezpečnostní řetízek

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. priemer vrtáka 13 mm
Max. vŕtacia hĺbka 110 mm
Max. priemer jadrového vrtáka 35 mm
Max. hĺbka jadrového vŕtania 50 mm
Upnutie M24
Otáčky 330 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Magnetická prídržná sila 1500 kg / 15000 N
Rozmery základne 165 × 80 mm
Príkon 1100 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 260 × 450 × 330 mm
Hmotnosť 12,7 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada jadrových vrtákov SILVER-
LINE 25 + vrták BLUE-LINE

Objednací číslo 3873008
Cena bez DPH 152 Kč
Cena s DPH 183 Kč

Rýchloupínacie unášacia hlava
pre MB 351

Objednací číslo 3877351
Cena bez DPH 96 Kč
Cena s DPH 116 Kč

Nástavec pre skľučovadlo 13 mm

Objednací číslo 3876001
Cena bez DPH 19 Kč
Cena s DPH 23 Kč

Skľučovadlo 1,5 - 13 mm a kľúč

Objednací číslo 3876002
Cena bez DPH 10 Kč
Cena s DPH 12 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč


